
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

 

Emri: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kurbin 

Adresa: Lagjia Nr 3 Lac - Kurbin 

Tel/Faks: 05322 2335/0685180744 

 

E-mail: SpitaliKurbin@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

wwwgov/spitalikurbin.gov.al 

  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: "Procedure e hapur e thjeshtuar :"MarrëveshjeKuadër me 

një operator ekonomik – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 39351-08-19-2022 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Trajtim dhe Evadim te Mbetjeve te 

Rrezikshme Spitalore DSHS-KURBIN  per vitin 2022. 

 

5. Fondi limit:  765.390  ( shtateqind e gjashtedhjete e pesemije e treqind e nentedhjete) leke pa 

TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  01/09/2022   ora 10:00 

                                                                                                Vendi:www.app.gov.al 
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